
Id: HCEPA-RMWIC-OBZWS-OIXTK-EAHDJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 310/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2012 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Stronie Śląskie odrębnymi ustawami na 2012 rok oraz wielkości dochodów związanych z realizacją tych 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Stronie Śląskie odrębnymi ustawami na 2012 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia oraz wielkości 
dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 310/12

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 17 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zał.1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 310/12

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 17 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zał.2 



                                                                                                                             Zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia  

                                                                                                                                                             Nr 310/12 Burmistrza Stronia �l�skiego 

                                                                                                                                                             z dnia 17 stycznia 2012 r. 

PLAN FINANSOWY ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ ORAZ INNYCH ZADA�
ZLECONYCH GMINIE STRONIE �L�SKIE ODR�BNYMI USTAWAMI NA 2012 R. 

Dział Rozdział     §                           Tre�� Dochody  Wydatki 
750 Administracja publiczna 89 035 89 035 

75011 Urz�dy wojewódzkie 89 035 89 035 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie(zwi�zkom gmin) ustawami. 

89 035 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  71 235 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 300 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 200 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 300 

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa	stwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz s�downictwa 

1 329 1 329 

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

1 329 1 329 

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie(zwi�zkom gmin) ustawami. 

1 329  

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  620 

4300 Zakup usług pozostałych  709 

752 Obrona narodowa 200 200 

75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie(zwi�zkom gmin) ustawami. 

200 

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  200 

754 Bezpiecze	stwo publiczne i ochrona przeciwpo
arowa 1 000 1 000 

75414 Obrona cywilna 1 000 1 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie(zwi�zkom gmin) ustawami. 

1 000 

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  1 000 

852 Pomoc społeczna 1 874 000 1 874 000 

 85212 

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 869 000 1 869 000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie(zwi�zkom gmin) ustawami. 

1 869 000 

3110 �wiadczenia społeczne  1 813 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 200 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 400 

4120 Składki na Fundusz Pracy  900 

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  3 000 

4260 Zakup energii  1 900 

4300 Zakup usług pozostałych  8 000 

4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet  400 

4370 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 700 

4410 Podró�e słu�bowe krajowe  300 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych  1 100 

4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  600 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

�wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach  

w centrum integracji społecznej 

5 000 5 000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

gminie(zwi�zkom gmin) ustawami. 

5 000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  5 000 

                                                                            RAZEM 1 965 564 1 965 564 



                                                                                                                           Zał�cznik Nr 2 do Zarz�dzenia 

                                                                                                                                         Nr 310/12 Burmistrza Stronia �l�skiego 

                                                                                                                                         z dnia 17 stycznia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH USTAWAMI NA 2012 r. 

Dział Rozdział 

   

     § 

                                      

                        
                      Tre��

Dochody 
podlegaj�ce 
przekazaniu do 
bud�etu pa�stwa  
w 2011 roku 

852 Pomoc społeczna 15 000 

  85212 
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
15 000 

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 4 000 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych �wiadcze� z funduszu 

alimentacyjnego 

11 000 

                                            
                                                    RAZEM 15 000 

                                                                                                                                  


